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KLUB KULTURY W JUGOWICACH 

Radni z Dzielnicy X Swoszowice podjęli uchwałę w sprawie utworzenia 

Klubu Kultury Jugowice w budynku przebudowywanego dworca 

kolejowego Kraków Swoszowice. 

 - Osiedle Jugowice nie posiada żadnej placówki kulturalnej, ani miejsca 

spotkań mieszkańców. Utworzenie Klubu Kultury Jugowice przyczyni się do 

aktywizacji lokalnej społeczności – tak argumentuje Rada „Dziesiątki” wniosek 

do prezydenta i Rady Miasta Krakowa. Możliwość stworzenia klubu kultury w 

Jugowicach pojawiła się dzięki inicjatywie użyczenia piętra w budynku 

remontowanego dworca.  

Tekst uchwały i pisma. 

PARK&RIDE PRZY KOCMYRZOWSKIEJ? 

Radni z Dzielnicy VXII Wzgórza Krzesławickie podjęli uchwałę w 

sprawie budowy parkingu P&R przy ul. Kocmyrzowskiej. 

Radni wnioskują do Prezydenta i Rady Miasta o budowę tego typu inwestycji w 

rejonie Wzgórz Krzesławickich. Motywują swój pomysł intensywnym ruchem 

komunikacyjnym w tym obszarze miasta. Dojeżdżający do pracy w Krakowie 

mieszkańcy ościennych miejscowości (Luborzyca, Kocmyrzów, Sulechów), 

mogliby zostawiać auta i przesiadać się w komunikację miejską, co znacznie 

ograniczyłoby ruch samochodowy w mieście i emisję spalin. 

Tekst uchwały 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/195254/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/195255/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/194890/karta
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STATUTY DZIELNIC DO NOWELIZACJI 

Wpłynął projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków na temat nowelizacji Statutów 

Dzielnic Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania 

dzielnic.  

Konieczność nowelizacji statutów dzielnic wynika z wniosków, które wpłynęły 

do Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa oraz konieczności 

dostosowania statutów dzielnic do obowiązujących przepisów prawa. 

Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej 

Kraków projektu nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta Krakowa. Projekt 

zostanie wyłożony na okres 14 dni w Kancelarii Magistratu, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4 w Krakowie, w siedzibach poszczególnych rad i zarządów dzielnic 

miasta Krakowa oraz w formie elektronicznej w szczególności za 

pośrednictwem: Biuletynu Informacji Publicznej, Miejskiego Portalu 

Internetowego „Magiczny Kraków", strony internetowej Miejskiego Centrum 

Dialogu. W trakcie wyłożenia Prezydent Miasta Krakowa zorganizuje otwarte 

spotkanie konsultacyjne, o terminie którego powiadomi mieszkańców. 

Mieszkańcy będą mogli składać pisemne opinie i wnioski do założeń nowelizacji. 

Po upływie terminu składania opinii do projektu nowelizacji statutów dzielnic 

Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta Krakowa wyniki 

przeprowadzonej konsultacji. 

Więcej szczegółów dotyczących sposobu przeprowadzania konsultacji oraz 

projekt zmian w statutach dzielnic znajduje się na stronie www.bip.krakow.pl. 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Obumarłe drzewa wzdłuż rzeczki Baranówka zagrażają okolicznym 

budynkom. Sprawą zainteresował się radny Michał Drewnicki, który 

złożył stosowną interpelację. Poruszył też inne ważne dla 

mieszkańców tematy. (BS) 

Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=95195
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/11/28/interpelacje-miedzysesyjne-8/
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ILE W BUDŻECIE NA BEZPIECZEŃSTWO 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują osiem projektów uchwał, w tym dwie najważniejsze: projekt 

uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2018 rok oraz w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Ponadto zapoznają się z 

Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018, czy zmianami w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

BUDŻET, WPF I BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni również zapoznają się i zaopiniują Budżet Miasta na 2018 rok i WPF. A 

także między innymi zaopiniują zmiany w uchwale w sprawie ustanowienia 

uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w 

Krakowie na podstawie dowodu rejestracyjnego samochodu osobowego w 

sytuacji wystąpienia przekroczenia określonych poziomów szkodliwych 

substancji w powietrzu (druk nr 2548). 

SKARGI I PISMA 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się ze skargami i pismami wpływającymi do Komisji.  

PLANY NA TONIE 

POSIEDZENIA KOMISJI: 4 grudnia, poniedziałek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=95225
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Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej UMK przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni omówią i zaopiniują szereg projektów uchwał dotyczących 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta 

Miasta Krakowa uwag złożonych do projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Tonie - Zachód", "Tonie - 

Wschód", "Azory - Rejon ulic Stachiewicza i Czerwieńskiego" oraz obszaru 

"Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej". Ponadto opiniować będą projekty 

uchwał w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 i WPF. 

DOŻYWIANIE NAJBIEDNIEJSZYCH 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali im. J. Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni podobnie jak pozostałe komisje zapoznają się i zaopiniują projekt 

Budżetu Miasta na 2018 i WPF w merytorycznym zakresie działania Komisji. 

Ponadto zaopiniują projekt w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w 

zakresie dożywiania. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

2 grudnia, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK: 2-4 grudnia 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 11:00 - uroczysta gala z okazji jubileuszu 60-lecia Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Prezes Zarządu 

Wojewódzkiego Małopolskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej) 

 

Anna Prokop-Staszecka– godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL,  

ul. Batorego 2,  tel. 12 633 74 30 

Józef Jałocha – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, Siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

Krzysztof Durek– godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Anna Szybist– godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3-4, klatka F, III p., pok. 304-305. 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 4 grudnia, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


